
 

ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA-ODV                                               

COMITATO REGIONALE CALABRIA 

C.F. e P.IVA: 13669721006 

 

 

PROVVEDIMENTI DEL SEGRETARIO REGIONALE 

Pagina | 1  

 

 

Il S
e

g
re

ta
rio

 R
e

g
io

n
a

le
___________________________ 

PROVVEDIMENTO n. 29 del 06/03/2024 

 

OGGETTO: AFFIDAMENTO CATERING CORSO CSP-D DEL 09-10 

MARZO 2024 SEDE COMITATO REGIONALE CALABRIA 

ORD. SAP:  240302086 

COD. SAP: CALABR24 

VISTO il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 recante 

«Riorganizzazione dell’Associazione italiana della Croce Rossa a 

norma dell’art. 2 della Legge 4 novembre 2010, n. 183» e ss. mm.ii; 

TENUTO CONTO dell’entrata in vigore dell’art. 1 del D. Lgs 178/2012 e 

della costituzione per legge dell’Associazione della Croce Rossa 

Italiana, con decorrenza dal 01 gennaio 2016; 

VISTO il vigente Statuto dell’Associazione della Croce Rossa Italiana, 
così come modificato da ultimo dall’Assemblea Nazionale in data 30 
aprile 2022, giusto verbale redatto per atto pubblico dal Notaio Avv. 
Mariangela Pasquini, registrato a Roma 5 il 01 giugno 2022 al n. 6963 
serie IT". 

VISTO la ex procura speciale conferita con scrittura privata autenticata 

nella firma dal Notaio Giulia Proietti di Roma in data 25 febbraio 2021 

rep. n. 188/118, registrata a Roma 1 in data 26 febbraio 2021 al n. 5244 

serie 1T ed ex scrittura privata di conferma delle procure rep n. 4634, 

racc. 3089, registrata telematicamente in Roma 5 il 12/01/2023 serie 1T 

n. 185) 

VISTO, il Processo di acquisizione di beni e servizi dei Comitati 
Regionali, prima emissione del 30.06.2017; 

VISTO il Regolamento per l’acquisizione di forniture, servizi e per 
l’esecuzione di lavori di importo inferiore alla soglia comunitaria, 
pubblicato dall’Associazione della Croce Rossa Italiana in data 
20.03.2018; 

VISTO il preventivo della Ditta MARRONS GLACES SAS DI 

TRAPASSO GISELLA & FIGLIE che comprende anche la fornitura del 

vettovagliamento monouso nel rispetto delle norme di igiene e 

sicurezza;  

 



 

ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA-ODV                                               

COMITATO REGIONALE CALABRIA 

C.F. e P.IVA: 13669721006 

 

 

PROVVEDIMENTI DEL SEGRETARIO REGIONALE 

Pagina | 2  

 

 

CONSIDERATA la qualità, la professionalità e l’economicità, nonché 

l’esperienza nel settore della ditta MARRONS GLACES SAS DI 

TRAPASSO GISELLA & FIGLIE – Via Lungomare Stefano Pugliese 

n.131 – 88100 Catanzaro; 

DATO ATTO che la scelta del contraente è effettuata per l’economicità 

costo della fornitura del Catering relativo ad un Buffet del 09-10 marzo 

2024 per Corso CSP-D presso la Sede Comitato Regionale Calabria; 

SENTITO il parere del Presidente Regionale;  

il Segretario Regionale  

DETERMINA  

1) Le premesse di cui sopra costituiscono parte integrante e sostanziale e 

del presente provvedimento; 

2) Di affidare alla Ditta Marrons Glacés Sas di Trapasso Gisella e Figlie – 

Via Lungomare Stefano Pugliese n.131 – 88100 Catanzaro; 

3) Il costo della presente procedura ammonta, pertanto, ad €. 660,00 

(diconsi Euro Seicentosessanta/00) compreso Iva al 10%;  

4) I costi della presente procedura trovano copertura finanziaria, nel 

bilancio dell’Associazione della Croce Rossa Italiana – ODV, nel 

Budget Specifico attivato su SAP dal Comitato Nazionale, identificato 

con codice: CALABR24. 

 

Palermo/Catanzaro, 06/03/2024                         Il Segretario Regionale 

Giuseppe Giordano 


